com capacidade mínima 

de 6m3. Movido a diesel. 

Auxiliar nos serviços de limpeza 

urbana, no transporte de entulhos, 

metralhas e atendimento a outras 
necessidades da Secretaria de 

Serviços Urbanos. 

01 160 Diária R$ 

410,00 

R$ 

65.600,00 

VALOR GLOBAL R$ 114.665,60 (CENTO E QUATORZE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS). 

5.0 - ESPECIFICAÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 

5.1. Todo o combustível à ser utilizado na execução dos serviços será de inteira 

responsabilidade da Credenciada. 

5.2. O pagamento por infrações de trânsito será de responsabilidade da credenciada,

[...]

com capacidade mínima 

de 6m3. Movido a diesel. 

Auxiliar nos serviços de limpeza 

urbana, no transporte de entulhos, 

metralhas e atendimento a outras 
necessidades da Secretaria de 

Serviços Urbanos. 

01 160 Diária R$ 

410,00 

R$ 

65.600,00 

VALOR GLOBAL R$ 114.665,60 (CENTO E QUATORZE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS).